
4

5

7

1

6

8

8

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年9月3日（日）7回高知4日
 6R Ｃ３－１０　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 モメントグスタール
父:ハービンジャー  母:ハーモニーフェア

セン 5 宮川実
56.0

1:31.7
(－)

1-1-1-1 38.7 － 2 461
(-7)

打越勇児（高知）
高樽さゆり
中脇　満

2 5 ロードレアル
父:キタサンブラック  母:サッカーマム

牡  4 永森大智
56.0

1:32.2
(2 1/2)

6-5-2-2 39.0 － 1 458
(-12)

宮路洋一（高知）
小橋亮太
ケイアイファーム

3 7 ハイスペックマン
父:ワールドエース  母:エーシンレベルハイ

牡  4 木村直輝
56.0

1:35.0
(タイサ)

7-7-6-6 41.2 － 5 447
(+7)

胡本友晴（高知）
柴原榮
川上牧場

4 1 フォーカスオンミー
父:サトノダイヤモンド  母:コマノサラサ

牡  3 郷間勇太
56.0

1:35.1
(1/2)

5-6-5-5 41.4 － 4 463
(-8)

西山裕貴（高知）
（有）木村牧場
新井牧場

5 6 ナヴィゲイター
父:ドリームジャーニー  母:フェアリーロンド

牡  4 西森将司
56.0

1:35.2
(クビ)

8-8-8-7 40.9 － 7 447
(+2)

胡本友晴（高知）
（株）アネモネ
木下牧場

6 9 エイシンオンタイム
父:ショウナンカンプ  母:エーシンブルバード

牝  7 岡遼太郎
54.0

1:35.2
(クビ)

2-2-3-3 42.0 － 6 484
(-3)

宮川浩一（高知）
三岡有香
栄進牧場

7 8 ハンメルフェスト
父:キズナ  母:ラッシュカッター

セン 6 岡村卓弥
56.0

1:35.3
(1/2)

3-3-4-4 42.0 － 3 534
(+6)

雑賀正光（高知）
大田恭充
三嶋牧場

8 3 アルサメイア
父:スクリーンヒーロー  母:サクラコールミー

牝  6 石本純也
54.0

1:36.5
(6)

4-4-7-8 42.7 － 9 444
(-3)

宗石大（高知）
角山喜信
谷岡牧場

9 2 ポケットリング
父:ローエングリン  母:ビブラビブレ

牡  4 大澤誠志郎
56.0

1:37.8
(6)

9-9-9-9 43.1 － 8 437
(+4)

宗石大（高知）
国田正忠
斉藤　政志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,8,3,1,5,7,6,2

4,9,8,3,5,1,7,6,2

4,5,9,8,1,7,3,6,2

4,5,9,8,1,7,6,3,2

払戻金
単 勝 4 240円

複 勝 4 130円

5 130円

7 350円

ワイド 4-5 130円

4-7 440円

5-7 580円

枠 連 4-5 160円

馬 連 4-5 140円

馬 単 4-5 270円

3連複 4-5-7 1,520円

3連単 4-5-7 3,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


