6R C3-10 C3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 不良				
【本	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円										
着	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4 4	モメントグスタール 父:ハービンジャー 母:ハーモニーフェア	セン 5	宮川実 56.0	1:31.7 (-)	1-1-1-1	38.7	-	2	461 (-7)	打越勇児 (高知) 高樽さゆり 中脇 満
2	5 5	ロードレアル 父:キタサンブラック 母:サッカーマム	牡 4	永森大智 56.0	1:32.2 (2 1/2)	6-5-2-2	39.0	_	1	458 (-12)	宮路洋一(高知) 小橋亮太 ケイアイファーム
3	7 7	ハイスペックマン 父:ワールドエース 母:エーシンレベルハイ	牡 4	木村直輝 56.0	1:35.0 (タイサ)	7-7-6-6	41.2	_	5	447 (+7)	胡本友晴(高知) 柴原榮 川上牧場
4	1 1	フォーカスオンミー 父:サトノダイヤモンド 母:コマノサラサ	牡 3	郷間勇太 56.0	1:35.1 (1/2)	5-6-5-5	41.4	_	4	463 (-8)	西山裕貴(高知) (有)木村牧場 新井牧場
5	6 6	ナヴィゲイター 父:ドリームジャーニー 母:フェアリーロンド	牡 4	西森将司 56.0	1:35.2 (クビ)	8-8-8-7	40.9	_	7	447 (+2)	胡本友晴(高知) (株)アネモネ 木下牧場
6	8 9	エイシンオンタイム 父:ショウナンカンプ 母:エーシンブルバード	牝 7	岡遼太郎 54.0	1:35.2 (クビ)	2-2-3-3	42.0	_	6	484 (-3)	宮川浩一(高知) 三岡有香 栄進牧場
7	8 8	ハンメルフェスト 父:キズナ 母:ラッシュカッター	セン 6	岡村卓弥 56.0	1:35.3 (1/2)	3-3-4-4	42.0	_	3	534 (+6)	雑賀正光(高知) 大田恭充 三嶋牧場
8	3 3	アルサメイア 父:スクリーンヒーロー 母:サクラコールミー	牝 6	石本純也 54.0	1:36.5 (6)	4-4-7-8	42.7	_	9	444 (-3)	宗石大(高知) 角山喜信 谷岡牧場
9	2 2	ポケットリング 父:ローエングリン 母:ビブラビブレ	牡 4	大澤誠志郎 56.0	1:37.8 (6)	9-9-9-9	43.1	_	8	437 (+4)	宗石大(高知) 国田正忠 斉藤 政志

● コーナー通過順位

1コーナー	4,9,8,3,1,5,7,6,2
2コーナー	4,9,8,3,5,1,7,6,2
3コーナー	4,5,9,8,1,7,3,6,2
4コーナー	4,5,9,8,1,7,6,3,2

● 払戻金

単勝	4	240円
複 勝	4	130円
	5	130円
	7	350円

ワイド	4-5	130円
	4-7	440円
	5-7	580円

枠 連	4-5	160円
馬連	4-5	140円
馬単	4-5	270円

3連複	4-5-7	1,520円
3連単	4-5-7	3,320円